

# Comune di Montalbano Elicona

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME)

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012

#### **DETERMINA DIRIGENZIALE**

### N. 293 DEL 21/07/2021 Area Patrimoniale N. 94

### **ESTRATTO**

pag. 1 di 1

#### **OGGETTO**

Servizio di raccolta e trasporto allo smaltimento dei rifiuti solidi urbani differenziati e indifferenziati, compresi quelli assimilati, ed altri servizi di igiene pubblica all'interno dell'ARO di Montalbano Elicona. Liquidazione fattura al Direttore Esecutivo del Contratto.

## **ELEMENTI ESSENZIALI**

#### **DETERMINA**

- 1. Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate, liquidare
- e pagare aii'Arch. Concetta Lenzo C.F. LNZCCT7IR65F400W P.I. 02786100830, quale

Direttore Esecutivo del Contratto dei sei-vizio di raccolta e trasporto allo smaltimento dei

rifiuti solidi urbani differenziati e i.ndi.fferenziati, compresi quelli assimilati.. ed altri servizi

- di igiene pubblica all'interno dell'ARO di Montalbano Elicona, l'importo di € 3150,00 di cui € 121,15 per contributo cassa nazionale previdenza (IVA non dovuta) a saldo della fattura n 6/FE del 09/07/2021- CECi ZEC1F87943.
- 2. Di dare atto che la superiore somma è prevista nei Piano economico di progetto approvato

con Delibera di G.M. n. 98 del 13/04/2018 e disponibile al Cap. 10950501 art. I del bilancio comunale:

- 3. Autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere regolare mandato di pagamento in favore del suddetto professionista mediante bonifico bancario come in fattura indicato;
- 4, Trasmettere copia della presente all'ufficio di segreteria per la pubblicazione all'albo Online e sul sito internet dell'Ente nella sezione "amministrazione trasparente".